

PROPOSTA DE PREÇOS

Ao Pregoeira da Prefeitura Municipal de Tamboril/CE

Pregão presencial N° 076/2023/PP/SRP

Data e Hora de Abertura: 17 de novembro de 2023 às 09:00 horas.

Razão social: E Araujo Martins Comercio e Serviços

CNPJ: 22.645.012/0001-06

Endereço: Rua Coelho da Silva, 119, Centro, Novo Oriente/CE

E-mail: Comercialmartinsep@hotmail.com

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONTAGEM, DESMONTAGEM E MANUZEIO DE MATERIAL DE ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE TAMBORIL — CE.

LOTE 1 DECORAÇÃO					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE TOTAL	VALOR. UNITARIO	VALOR. TOTAL
01	DECORAÇÃO GRANDE PORTE - DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA EM UM ESPAÇO DE 400M2 ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS, LUMINÁRIAS, MALHAS, BALÕES E ARRANJOS DE FLORES NATURAIS.	UND	42	R\$ 2.745,35	R\$ 115.304,70
02	DECORAÇÃO MÉDIO PORTE - DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA EM UM ESPAÇO DE 200M2 ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS, LUMINÁRIAS E BALÕES.	UND	60	R\$ 1.982,75	R\$ 118.965,00
03	DECORAÇÃO PEQUENO PORTE - DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA EM UM ESPAÇO DE 100M2 ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, LUMINÁRIAS, E MALHAS	UND	60	R\$ 812,93	R\$ 48.720,00 48.775,80
				VALOR TOTAL: R\$ 282.989,70	

283.045,50

COMERCIAL MARTINS



LOTE 2 MESAS E CADEIRAS					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE TOTAL	VALOR. UNITARIO	VALOR. TOTAL
01	LOCAÇÃO DE MESAS - LOCAÇÃO DE MESAS PLÁSTICAS PARA USO EM EVENTOS, FEIRAS E SOLENIDADES.	UND	7.200	R\$ 3,27	R\$ 23.544,00
02	LOCAÇÃO DE CADEIRAS - LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS PARA USO EM EVENTOS, FEIRAS E SOLENIDADES.	UND	16.300	R\$ 1,72	R\$ 28.036,00
03	CAPA PARA MESAS PLASTICAS - LOCAÇÃO DE CAPA DE CETIM NA COR BRANCA PARA MESA.	UND	7.200	R\$ 2,76	R\$ 19.872,00
04	CAPA PARA CADEIRAS DE PLATICO - LOCAÇÃO DE CAPA DE CETIM NA COR BRANCA PARA CADEIRAS.	UND	16.300	R\$ 2,10	R\$ 34.230,00
VALOR TOTAL: R\$ 105.682,00					

VALOR TOTAL R\$ 388.671,70 (TREZENTOS E OITENTA E OITO MIL E SEISSENTOS E SETENTA E UM REAIS E SETENTA CENTAVOS).

1. O licitante deverá atender a todas as exigências no Termo de Referência — Anexo I, bem como as normas do edital, sob pena de desclassificação.
2. Validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias.

NOVO ORIENTE - CE, 17 DE NOVEMBRO DE 2023.

EPITACIO ARAUJO MARTINS
22.645.012/0001-06
E ARAUJO MARTINS COMERCIO E SERVICOS
RUA COELHO DA SILVA Nº 119 B - CENTRO
CEP: 63.740-000 - NOVO ORIENTE - CE

E ARAUJO MARTINS COMERCIO E SERVIÇOS
CNPJ: 22.645.012/0001-06
EPITACIO ARAUJO MARTINS
CPF: 063.251.643-77

Blonde

**COMERCIAL
MARTINS**

sg *lo* *o* *o*

CNPJ: 22.64
Rua Coelho da Silva, nº119, B Centro, N

C